DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SALA DE AULA DE CIÊNCIAS
COMO ESPAÇO DE COLETIVIDADE NA FORMAÇÃO DE ESTUDANTES DO ENSINO
FUNDAMENTAL DE UMA ESCOLA ESTADUAL NO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE-
PB de autoria de CAMILA CAVALCANTE ALBUQUERQUE, STEPHANY DINIZ SILVA
MINEIRO, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57041

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57041